
UCHWAŁA NR 60/2019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia wykonywania czynności z zakresu 
zamówień publicznych zastrzeżonych dla Kierownika Zamawiającego

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz.995 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.1986 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku  do Uchwały Nr 45/2019 Zarządu Powiatu w Koszalinie  z dnia 20 lutego 
2019 r. w sprawie powierzenia wykonywania czynności z zakresu zamówień publicznych 
zastrzeżonych dla Kierownika Zamawiającego dodaje się pkt 14 w brzmieniu " Zatwierdzanie 
protokołów z postępowań o udzielenie zamówień publicznych".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Id: DFC63F1A-2AE6-41C1-A768-DD56EB16E89D. Uchwalony Strona 1




